Município de Aiuruoca
Estado de Minas Gerais

Gabinete do Prefeito

OFÍCIO N2  29/2024/GAB/PREFEITO

Aiuruoca, 07 de fevereiro de 2024

Ao Senhor

Arlisson de Faria Basílio

Vereador

Câmara Municipal

Aiuruoca/MG

Assunto: Responde ofício 08/2023.

Senhor Vereador,

Com nossas cordiais saudações, sirvo-me do presente para solicitar, que nos envie

as normativas legais vigentes envolvendo os cemitérios, para que assim nos possibilite responder

ao seu questionamento.

Atenciosamente,

Erlis .n Vi • 'Çipes

Prefeito Municipal

CÂMARA MUN;CPAL 0f AtLcA
PROTOCOLO

Q2ii  /2O

Sede: Rua Felipe Senador, 263 - Centro

Aiuruoca, MG - CEP 37.450-000

Tel.: 35 3344-1249

CNPJ: 18.008.89610001-10

Gabinete do Prefeito

Rua Felipe Senador, 263 - Centro

Aiuruoca, MG - CEP 37.450-000

Tel.: 35 3344-1249
1 Li jd

MNT'1PAL

wwwaiuruoca.mg.çov.br

gabinete@aiuruoca.mg.gov.br  E ©prefeituradeaiuruocamg 	(, @prefeituradeaiuruoca